
Tork Xpressnap® Drive Thru elektronický zásobník na ubrousky je ideální pro provozovny nabízející
drive thru, rychlé ob erstvení a doru ování objednaných jídel. S tímto řešením výdeje ubrousků,
které nabízí výdej vždy přesn  takového množství, které je zapotřebí, uspokojíte potřeby zákazníků
i zam stnanců.

Prohlédn te si další

272252

Tork Xpressnap Drive Thru elektronický
zásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nný

Vaši zam stnanci si z n j snadno a rychle odeberou předem navolené množství ubrousků
Tork Xpressnap.

-

Pln  krytý zásobník lépe chrání ubrousky.-

Přisp je k zefektivn ní provozu, protože se zam stnanci mohou místo po ítání ubrousků
soustředit na podstatné v ci.

-

Nást nný zásobník je vybaven konzolou k rychlému uvoln ní, takže jej lze snadno sejmout a
vy istit.

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Materiál
Kov/plast

Délka
45.7 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
22.7 cm

Výška
18.1 cm

Barva
erná

10840
Tork Xpressnap® bílý
ubrousek do
zásobníku

12840
Tork Xpressnap®
Natural ubrousek do
zásobníku

13670
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku – s
dekorem lístků

15840
Tork Xpressnap®
extra jemný bílý
ubrousek do
zásobníku

272252

Tork Xpressnap Drive Thru elektronický
zásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nný

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 295 mm

295 mm 1920 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 555 mm

325 mm 800 mm Délka 325 mm

555 mm 1200 mm EAN 7322540933345

7322540933345 7322541172583 Hrubá hmotnost 5035 g

5 kg 120.84 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 3774 g

3.8 kg 90.58 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 1

24

272252

Tork Xpressnap Drive Thru elektronický
zásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nnýzásobník na ubrousky - nást nný

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


